
 
  

Anykščių rajono savivaldybės tarybos  

   
2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr.1-TS-35 

   
2 priedas 

    

   
(2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. 1-TS-231 

   
2 priedo redakcija) 

   

 
Anykščių rajono 2021 metų savivaldybės biudžeto asignavimai tūkst. eurų 

Eil.Nr Biudžetinės įstaigos  pavadinimas, finansavimo šaltinis, programa,priemonė, funkcija 

Iš viso 

2021 m. 

Iš jų : 

Iš jų 

mokėtinos 

sumos 

Asignavimai išlaidoms 

Asignavimai 

turtui įsigyti Iš viso 

iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

 

Savivaldybės administracija 15922,4 11249 2184,1 4673,4 225,9 

1.1. 

 

valstybės deleguotos funkcijos: 1853,3 1853,3 354,3 0 0,7 

1.1.1 3. Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa 441 441 172,4 0 0,6 

1.1.1.1 3.1.1.06 Melioracijos veikla(04) 246 246 

   
1.1.1.2 3.1.1.08 žemės ūkio funkcijų vykdymas(04) 195 195 172,4 

 

0,6 

1.1.2 5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 928,7 928,7 48 0 0 

1.1.2.1 5.1.1.01 Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas(10) 203,8 203,8 7,7 

  1.1.2.2 5.1.1.02 Pirminė teisinė pagalba(01) 3,7 3,7 3,6 

  1.1.2.3 5.1.1.08 Socialinėms paslaugoms (10) 499,2 499,2 14,3 

  1.1.2.4 5.1.2.01 Socialinės paramos mokiniams administravimas(10) 13,5 13,5 13,2 

  1.1.2.5 5.1.2.02 Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti(10) 202,3 202,3 5,8 

  1.1.2.6 5.1.2.06 Neveiksnumo nustatymo procedūrų organizavimas(10) 3,5 3,5 3,4 

  

1.1.2.7 5.1.5.02 

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijos(socialinio būsto įsigijimas)(10) 2,7 2,7 

   

1.1.3 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo 

programa 376,2 376,2 36,7 0 0 

1.1.3.1 6.1.2.15 

Socialinė parama mokiniams(išlaidos produktams, kai mokiniai maitinami 

nemokamai, patiekalų gamybos išlaidos)(10) 294,7 294,7 

   1.1.3.2 6.1.2.16 Socialinė parama mokiniams(mokinio reikmenys)(10) 44 44 

   1.1.3.3. 6.1.2.25 kompeksiškai teikiama pagalba vaikams(09) 19,1 19,1 18,7 

  1.1.3.4 6.1.2.27 jaunimo teisių apsaugai(10) 18,4 18,4 18 

  1.1.4 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 107,4 107,4 97,2 0 0,1 

1.1.4.1 9.1.1.05 GIS sistemos plėtra(erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo funkcijos atlikimas)(04)  13,8 13,8 12,8 

  1.1.4.2 9.1.2.09 Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui teikimas(01) 0,4 0,4 

   1.1.4.3 9.1.2.10 Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui(01) 0,1 0,1 0,1 

  1.1.4.4 9.1.2.13 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė(01) 8,2 8,2 8,1 

  



1.1.4.5 9.1.2.14 Civilinės būklės aktų registravimas(01) 24,2 24,2 23,9 

  1.1.4.6 9.1.2.16 Gyvenamosios vietos deklaravimas(01) 4,5 4,5 4,4 

  1.1.4.7 9.1.2.17 Mobilizacijos administravimas(02) 11,9 11,9 10,4 

  1.1.4.8 9.1.2.18 Civilinės saugos organizavimas(02) 17,6 17,6 16,1 

  1.1.4.9 9.1.2.19 Nuosavybės teisių atkūrimo ir valstybės garantijų piliečiams vykdymas(01) 0,7 0,7 

   1.1.4.10 9.1.2.21 Archyvinių dokumentų tvarkymas, duomenų saugojimas (01) 26 26 21,4 

 

0,1 

1.2. 

 

biudžeto lėšos: 9881 7700,2 1802,4 2180,8 166,2 

1.2.1 1. Darnios kurortinės plėtros programa 726,3 586,3 0,8 140 0,4 

1.2.2 2. Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo programa 820,1 170,1 

 

650 24,8 

1.2.3 3. Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa 60,5 60,5 

   1.2.4 4. Sveikatos apsaugos programa 89,2 89,2 

   1.2.5 5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 3280,8 3120,5 225 160,3 121,1 

1.2.6 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programa 644,5 294,4 

 

350,1 5,6 

1.2.7 7. Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa 109,5 84,5 

 

25 

 
1.2.8 8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa 1553,9 1202,2 

 

351,7 1,2 

1.2.9 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 2596,2 2092,5 1576,6 503,7 13,1 

1.3. 

 

mokymo lėšos 12,4 12,4 0 0 0 

1.3.1 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programa 12,4 12,4 

   
1.4. 

 

biudžetinių įstaigų pajamos 114,5 114,5 0 0 0,9 

1.4.1. 7. Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa 114,5 114,5 

  

0,9 

1.5. 

 

Aplinkos apsaugos rėmimo speciali programa 173 173 0 0 0 

1.5.1. 4. Sveikatos apsaugos programa 24,5 24,5 

   
1.5.2. 8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa 148,5 148,5 

   1.6. 

 

Kitos dotacijos 1773,6 803 11,7 970,6 0 

1.6.1. 1. Darnios kurortinės plėtros programa 0 

    1.6.2. 2. Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo programa 0 

    1.6.3. 4. Sveikatos apsaugos programa 45,3 45,3 

   1.6.4. 5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 66,6 66,6 8,9 

  

1.6.5. 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programa 157,4 116,8 2,8 40,6 

 
1.6.6. 8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa 1456,1 526,1 

 

930 

 
1.6.7. 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 48,2 48,2 

   
1.7. 

 

kitos pajamos 56,9 56,9 0 0 0 

1.7.1. 1. Darnios kurortinės plėtros programa 56,9 56,9 

   1.8. 

 

Europos Sąjungos paramos lėšos 2057,7 535,7 15,7 1522 58,1 

1.8.1 1. Darnios kurortinės plėtros programa 113,5 38 6,9 75,5 

 



1.8.2 2. Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo programa 621,5 1,9 1,7 619,6 39,3 

1.8.3 3. Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa 100 100 

   1.8.4 4. Sveikatos apsaugos programa 6 6 

   1.8.5 5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 233,6 67,4 0,7 166,2 

 

1.8.6 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programa 502 195,4 5,7 306,6 16,7 

1.8.7 8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa 467,3 113,2 0,7 354,1 2,1 

1.8.8 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 13,8 13,8 

   2. 

 

Andrioniškio seniūnija 65,6 65,6 58,8 0 0,1 

2.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 65,6 65,6 58,8 0 0,1 

2.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 65,6 65,6 58,8 

 

0,1 

3. 

 

Anykščių seniūnija 85,9 85 68,4 0,9 0,5 

3.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 85,9 85 68,4 0,9 0,5 

3.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 85,9 85 68,4 0,9 0,5 

4. 

 

Debeikių seniūnija 77,5 76,8 66,5 0,7 0,1 

4.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 77,5 76,8 66,5 0,7 0,1 

4.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 77,5 76,8 66,5 0,7 0,1 

5. 

 

Kavarsko seniūnija 80,6 80,6 68,7 0 0,2 

5.1. 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 80,6 80,6 68,7 0 0,2 

5.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 80,6 80,6 68,7 

 

0,2 

6. 

 

Kurklių seniūnija 65,7 65,7 54,7 0 0,2 

6.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 65,7 65,7 54,7 0 0,2 

6.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 65,7 65,7 54,7 

 

0,2 

7. 

 

Skiemonių seniūnija 77,8 77,8 69,3 0 0,2 

7.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 77,8 77,8 69,3 0 0,2 

7.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 77,8 77,8 69,3 

 

0,2 

8. 

 

Svėdasų seniūnija 75,2 72,4 61,7 2,8 0,1 

8.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 75,2 72,4 61,7 2,8 0,1 

8.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 75,2 72,4 61,7 2,8 0,1 

9. 

 

Traupio seniūnija 68,1 67,4 58,3 0,7 0,2 

9.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 68,1 67,4 58,3 0,7 0,2 

9.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 68,1 67,4 58,3 0,7 0,2 

10. 

 

Troškūnų seniūnija 80,8 80,8 65,7 0 0,1 

10.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 80,8 80,8 65,7 0 0,1 

10.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 80,8 80,8 65,7 

 

0,1 

11. 

 

Viešintų seniūnija 74,8 73,9 64,5 0,9 0,1 

11.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 74,8 73,9 64,5 0,9 0,1 

11.2 9.1.2.02 Biudžeto lėšos(seniūnijų valdymas)(01) 74,8 73,9 64,5 0,9 0,1 

12. 

 

Anykščių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 77,8 77,8 72,6 0 0 

12.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 77,8 77,8 72,6 0 0 



12.2 9.1.2.04 Biudžeto lėšos(savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos išlaidos) (01) 77,8 77,8 72,6 

  13. 

 

Anykščių r. ugniagesių tarnyba 895,4 895,4 849,7 0 0 

13.1 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 895,4 895,4 849,7 0 0 

13.2 9.1.2.20 valstybės deleguotos funkcijos(priešgaisrinės saugos funkcijai)(03) 875,9 875,9 833 

  13.3 9.1.2.20 biudžeto lėšos(priešgaisrinių tarnybų organizavimas)(03) 19,5 19,5 16,7 

  13.4 9.1.2.20 kitos dotacijos(priešgaisrinių tarnybų organizavimas)(03) 0 

    14. 

 
Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 276 276 144,4 0 0 

14.1 4. Sveikatos apsaugos programa 276 276 144,4 0 0 

14.2 4.1.3.01 valstybės deleguotos funkcijos(Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra)(07) 84,9 84,9 69,8 

  

14.3 4.1.3.02 

valstybės deleguotos funkcijos(Visuomenės sveikatos stiprinimas ir 

stebėsena)(07) 71 71 54,7 

  

14.4 4.1.3.05 

valstybės deleguotos funkcijos(savižudybių prevencijai skirtų priemonių 

vykdymas)(07) 44,5 44,5 19,9 

  14.5 4.1.3.02 valstybės deleguotos funkcijos(psichikos sveikatos stiprinimas)(07) 0 

    14.6 4.1.3.02 Europos Sąjungos paramos lėšos(07) 53,3 53,3 

   

  

iš jų valstybės lėšos(07) 4,3 4,3 

   

14.7 4.1.1.05 

Kėdainių ir Anykščių rajono savivaldybių mokyklų sveikatos kabinetų 

atnaujinimas(07) 18 18 

   

14.8 4.1.3.04 

biudžeto lėšos(sveikos gyvensenos skatinimas Anykščių rajono 

savivaldybėje)(07) 4,3 4,3 

   14.9 4.1.3.04 kitos dotacijos(07) 0 

    15. 

 

Anykščių vaikų lopšelis-darželis „Eglutė" 575,6 571,3 470,4 4,3 0 

15.1 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programa 575,6 571,3 470,4 4,3 0 

15.2 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 224,6 224,6 217,6 

  15.3 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 313,1 308,8 252,8 4,3 

 15.4 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 37,9 37,9 

   15.5 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 0 

    16. 

 

Anykščių vaikų lopšelis-darželis„Spindulėlis" 607,2 602 490,1 5,2 0 

16.1 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programa 607,2 602 490,1 5,2 0 

16.2 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 243,7 243,7 235,6 

  16.3 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 303,8 298,6 254,5 5,2 

 16.4 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 59,7 59,7 

   16.5 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 0 

    17. 

 

Anykščių vaikų lopšelis-darželis „Žiogelis" 589,4 586,1 466,3 3,3 0 

17.1 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programa 589,4 586,1 466,3 3,3 0 

17.2 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 266,5 266,5 257,9 

  17.3 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 252,1 248,8 208,4 3,3 

 17.4 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 70,8 70,8 

   



17.5 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 0 

    18. 

 

Anykščių lopšelis-darželis „Žilvitis" 600,8 593 492,1 7,8 0 

18.1 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programa 600,8 593 492,1 7,8 0 

18.2 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 233,6 232,8 225,5 0,8 

 18.3 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 316 310,2 266,6 5,8 

 18.4 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 50,3 49,1 

 

1,2 

 18.5 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 0,9 0,9 

   19. 

 

Jono Biliūno gimnazija 1453,7 1433,6 1300,7 20,1 0 

19.1 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programa 1453,7 1433,6 1300,7 20,1 0 

19.2 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 1072,1 1072,1 1038 

  19.3 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 341,4 325,9 258,8 15,5 

 19.4 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 20 16,4 

 

3,6 

 19.5 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 5,5 5,5 3,9 

  19.6 6.1.2.18 skaitmeninio ugdymo plėtrai (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 14,7 13,7 

 

1 

 20. 

 

Antano Vienuolio progimnazija 1094,1 1079 956,4 15,1 0 

20.1 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programa 1094,1 1079 956,4 15,1 0 

20.2 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 763,4 763,4 734,2 

  20.3 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 310,3 295,2 220,3 15,1 

 20.4 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 2,6 2,6 

   20.5 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 3,4 3,4 1,9 

  20.6 6.1.2.18 skaitmeninio ugdymo plėtrai (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 14,4 14,4 

   21. 

 

Antano Baranausko pagrindinė mokykla 1485,5 1474,6 1270,9 10,9 0 

21.1 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programa 1485,5 1474,6 1270,9 10,9 0 

21.2 6.1.2.18 

Ūkio lėšos mokykloms,skirtos mokiniams,turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 28,9 28,9 18,1 

  21.3 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 798,3 798,3 771,2 

  21.4 6.1.2.18 mokymo lėšos uc (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 173,8 173,8 170 

  21.5 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 383,8 373,8 254,1 10 

 21.6 6.1.2.18 biudžeto lėšos uc (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 68 68 52,2 

  21.7 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 16,3 16,3 3,6 

  21.8 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 3,8 3,8 1,7 

  21.9 6.1.2.18 skaitmeninio ugdymo plėtrai (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 11,9 11 

 

0,9 

 21.10 6.1.2.18 skaitmeninio ugdymo plėtrai uc (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 0,7 0,7 

   22. 

 

Kavarsko pagrindinė mokykla- daugiafunkcis centras 993,5 978,7 864,2 14,8 0 

22.1 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programa 993,5 978,7 864,2 14,8 0 

22.2 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 613,5 613,5 597,6 

  



22.3 6.1.2.18 mokymo lėšos darželio (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 22,9 22,9 22,1 

  22.4 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 295,3 282,5 201,3 12,8 

 22.5 6.1.2.18 biudžeto lėšos darželio (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 47,2 47,2 40,3 

  22.6 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 9 9 2,2 

  22.7 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 0,7 0,7 0,7 

  19.6 6.1.2.18 skaitmeninio ugdymo plėtrai (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 4,9 2,9 

 

2 

 23. 

 

Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 1009 998,2 839 10,8 0 

23.1 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programa 1009 998,2 839 10,8 0 

23.2 6.1.2.18 mokymo lėšos gimnazijos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 404,2 403,2 393,7 1 

 23.3 6.1.2.18 mokymo lėšos skyriaus (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 187,2 187,2 182,4 

  23.4 6.1.2.18 mokymo lėšos darželio (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 62,7 62,7 60,5 

  23.5 6.1.2.18 biudžeto lėšos gimnazijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 189,8 180,8 125,7 9 

 23.6 6.1.2.18 biudžeto lėšos skyriaus(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 76,4 76,4 34,4 

  23.7 6.1.2.18 biudžeto lėšos darželio (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 59,7 59,7 41,6 

  23.8 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 23,7 23,7 

   23.9 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 0,7 0,7 0,7 

  23.10 6.1.2.18 skaitmeninio ugdymo plėtrai (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 3,5 2,7 

 

0,8 

 23.11 6.1.2.19 skaitmeninio ugdymo plėtrai skyriaus (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 1,1 1,1 

   24. 

 

Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazija 1120,5 1093,6 927,9 26,9 0 

24.1 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programa 1120,5 1093,6 927,9 26,9 0 

24.2 6.1.2.18 mokymo lėšos gimnazijos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 502,3 502,3 487,8 

  24.3 6.1.2.19 mokymo lėšos skyriaus (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 124,3 124,3 121,3 

  24.4 6.1.2.18 mokymo lėšos darželio (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 68,8 68,8 66,6 

  24.5 6.1.2.18 biudžeto lėšos gimnazijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 225,6 200,3 142,6 25,3 

 24.6 6.1.2.18 biudžeto lėšos skyriaus(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 90,2 90,2 46,8 

  24.7 6.1.2.18 biudžeto lėšos darželio (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 83,9 83,9 61,8 

  24.8 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 17,5 17,5 

   24.9 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 1,5 1,5 1 

  24.10 6.1.2.18 skaitmeninio ugdymo plėtrai (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 5,5 3,9 

 

1,6 

 24.11 6.1.2.18 skaitmeninio ugdymo plėtrai skyriaus (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 0,9 0,9 

   25. 

 

Anykščių švietimo pagalbos tarnyba 178,6 178,6 129,6 0 0 

25.1 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programa 178,6 178,6 129,6 0 0 

25.2 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 43,8 43,8 42,5 

  25.3 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 97,5 97,5 87,1 

  25.4 6.1.2.02 biudžeto lėšos(olimpiadų, konkursų,renginių org)(09) 7,1 7,1 

   25.5 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 30,2 30,2 

   25.6 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 0 

    26. 

 

Anykščių meno mokykla 481,9 475,9 426,8 6 0 



26.1 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programa 481,9 475,9 426,8 6 0 

26.2 6.1.2.18 mokymo lėšos (švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 38,5 38,5 37,9 

  26.3 6.1.2.18 biudžeto lėšos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 395,5 395,5 388,9 

  26.4 6.1.2.18 biudžetinių įstaigų pajamos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 47,9 41,9 

 

6 

 26.5 6.1.2.18 kitos dotacijos(švietimo įstaigų veiklos išlaidos)(09) 0 

    27. 

 

Anykščių rajono socialinių paslaugų centras 1046 1046 955 0 0,2 

27.1 5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 1046 1046 955 0 0,2 

27.2 5.1.1.08 valstybės deleguotos funkcijos(socialinėms paslaugoms)(10) 285,5 285,5 276,8 

  
27.3 5.1.1.10 biudžeto lėšos  (socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 477,1 477,1 440,5 

  27.4 5.1.1.10 biudžetinių įstaigų pajamos(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 106,5 106,5 79,2 

 

0,2 

27.5 5.1.1.10 kitos dotacijos(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 16,1 16,1 16,1 

  27.6 5.1.1.10 Europos Sąjungos paramos lėšos(10) 160,8 160,8 142,4 

  

  

iš jų valstybės lėšos(10) 0,6 0,6 0,2 

  28. 

 

Anykščių socialinės globos namai 695,1 695,1 496,5 0 0 

28.1 5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 695,1 695,1 496,5 0 0 

28.2 5.1.1.10 biudžeto lėšos(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 294,9 294,9 290,7 

  28.3 5.1.4.03 biudžeto lėšos Burbiškio(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 222,3 222,3 175,8 

  28.4 5.1.1.10 biudžetinių įstaigų pajamos(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 162,6 162,6 15 

  28.5 5.1.1.10 kitos dotacijos(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 15,3 15,3 15 

  29. 

 

Šeimos ir vaiko gerovės centras 686,2 686,2 571,5 0 0 

29.1 5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 686,2 686,2 571,5 0 0 

29.2 5.1.1.10 valstybės deleguota funkcija(savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti)(10) 13,2 13,2 13 

  29.3 5.1.1.10 biudžeto lėšos(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 622,2 622,2 529,8 

  29.4 5.1.1.10 biudžetinių įstaigų pajamos(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 1,2 1,2 

   29.5 5.1.1.10 kitos dotacijos(socialinių paslaugų įstaigų veiklos išlaidos)(10) 13,9 13,9 13,7 

  29.6 5.1.1.10 Europos Sąjungos paramos lėšos(10) 35,7 35,7 15 

  30. 

 

Anykščių kūno kultūros ir sporto centras 553,5 521,5 339,8 32 0 

30.1 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programa 553,5 521,5 339,8 32 0 

30.2 6.1.2.31 mokymo reikmėms (sporto įstaigų veiklos išlaidos)(09) 0 

    30.3 6.1.2.31 biudžeto lėšos(sporto įstaigų veiklos išlaidos)(09) 442 430 337,8 12 

 30.4 6.1.2.28 sporto veiklos vykdymas(08) 15 15 

   30.5 6.1.2.30 Mokymo plaukti programa(09) 51 51 

   30.6 6.1.2.33 tradicinių sporto renginių įgyvendinimas(08) 15 15 

   30.7 6.1.2.31 biudžetinių įstaigų pajamos(sporto įstaigų veiklos išlaidos)(09) 30,5 10,5 2 20 

 30.8 6.1.2.31 kitos dotacijos(sporto įstaigų veiklos išlaidos)(09) 0 

    

31. 

 

Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešoji 

biblioteka 780,3 780,3 649,3 0 0 

31.1 1. Darnios kurortinės plėtros programa 780,3 780,3 649,3 0 0 

31.2 1.2.1.16 biudžeto lėšos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 724 724 638 

  



31.3 1.2.1.07 bibliotekų knygų fondo atnaujinimas(08) 3 3 

   31.4 1.2.1.16 biudžetinių įstaigų pajamos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 14,9 14,9 

   31.5 1.2.1.16 kitos dotacijos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 38,4 38,4 11,3 

  
32. 

 

Antano Baranausko ir Antano Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus 663,8 654,9 530,5 8,9 0 

32.1 1. Darnios kurortinės plėtros programa 663,8 654,9 530,5 8,9 0 

32.2 1.2.1.16 biudžeto lėšos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 407,6 407,6 383,6 

  32.3 1.2.1.02 etninės kultūros plėtra(08) 3 3 

   32.4 1.2.1.16 biudžetinių įstaigų pajamos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 245,9 237 139,7 8,9 

 32.5 1.2.1.16 kitos dotacijos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 7,3 7,3 7,2 

  33. 

 

Anykščių menų centras 250 250 189,4 0 0 

33.1 1. Darnios kurortinės plėtros programa 250 250 189,4 0 0 

33.2 1.2.1.09 Anykščių rajono muziejų modernizavimas ir ekspozicijų atnaujinimas(08) 8,5 8,5 

   33.3 1.2.1.16 biudžeto lėšos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 182,3 182,3 157 

  33.4 1.2.1.16 biudžetinių įstaigų pajamos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 56,5 56,5 29,8 

  33.5 1.2.1.16 kitos dotacijos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 2,7 2,7 2,6 

  34. 

 

Kultūros centras 867,8 840,6 665,2 27,2 0 

34.1 1. Darnios kurortinės plėtros programa 867,8 840,6 665,2 27,2 0 

34.2 1.2.1.16 biudžeto lėšos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 817,3 797,1 650,9 20,2 

 34.3 1.2.1.16 biudžetinių įstaigų pajamos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 40 33 4 7 

 34.4 1.2.1.16 kitos dotacijos(kultūros įstaigų veiklos išlaidos)(08) 10,5 10,5 10,3 

  35. 

 

Iš viso, iš jų: 33656,1 28783,4 16919 4872,7 227,9 

35.1 

 

valstybės deleguotos lėšos 3215,1 3215,1 1608,5 0 0,7 

35.2 

 

valstybės deleguota funkcija Aulelių vaikų globos namams 13,2 13,2 13 0 0 

35.3 

 

mokymo lėšos 5856,6 5854,8 5662,4 1,8 0 

35.4 

 

biudžeto lėšos 18894,5 16569,2 9070,6 2325,3 168 

35.5 

 

biudžetinių įstaigų pajamos 1158,5 1111,8 275,5 46,7 1,1 

35.6 

 

Aplinkos apsaugos speciali rėmimo programa 173 173 0 0 0 

35.7 

 

Ūkio lėšos mokykloms,skiros mokiniams,turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių 28,9 28,9 18,1 0 0 

35.8 

 

Kitos pajamos 56,9 56,9 0 0 0 

35.9 

 

Kitos dotacijos 1894,3 923,7 97,8 970,6 0 

35.10 

 

Europos Sąjungos paramos lėšos 2307,5 785,5 173,1 1522 58,1 

35.11 

 

skaitmeninio ugdymo plėtrai 57,6 51,3 0 6,3 0 

36. 

 

Programos iš viso: 33656,1 28783,4 16919 4872,7 227,9 

36.1 1. Darnios kurortinės plėtros programa 3458,6 3207 2042,1 251,6 0,4 

36.2 2. Kryptingo verslo ir investicijų pritraukimo programa 1441,6 172 1,7 1269,6 64,1 

36.3 3. Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa 601,5 601,5 172,4 0 0,6 

36.4 4. Sveikatos apsaugos programa 441 441 144,4 0 0 

36.5 5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa 6937 6610,5 2305,6 326,5 121,3 

36.6 6. 

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo 

programa 12435,8 11581,3 9019,4 854,5 22,3 



36.7 7. Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa 224 199 0 25 0,9 

36.8 8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa 3625,8 1990 0,7 1635,8 3,3 

36.9 9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 4490,8 3981,1 3232,7 509,7 15 

         


